
Zákaznické centrum -  Business
T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
800 73 73 33 
business@t-mobile.cz 
www.t-mobile.cz

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV 
Na slupi 450/4 
128 00 Praha 2

V Praze dne 17.9.2022

Vážený zákazníku,

dne 15.8.2022 jsme Vás dopisem informovali o jednostranné změně smluvních podmínek. V návaznosti na něj 
Vám nyní v příloze zasíláme znění Zvláštních smluvních podmínek, kterých se změny dotýkají. Konkrétní 
změny jsou vyznačeny barevně.

Nové ceny budou součástí Vaší Rámcové smlouvy od 1.10.2022.

Vzhledem k technickým možnostem a velkému množství zákazníků dojde k reálnému přenastavení cen u Vaší 
Rámcové smlouvy do 7 kalendářních dnů od 15.10.2022. V tomto aktuálním zúčtovacím období obdržíte 
vyúčtování služeb podle nových podmínek.

Děkujeme, že jste s námi.

...................... 
Ředitel T-Business divize

Příloha: 
Změny v ZSP

Č. zákazníka: 9860480; Č. kontraktu: 9860480_5_1 
DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0270

1/1

mailto:business@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


ZMĚNY VE ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNKÁCH
k Rámcové smlouvě č. 9860480

1. NABÍDKA TARIFŮ
1.1. Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací (dále též jen „Služeb“) za podmínek uvedených v tomto 

odstavci níže. V otázkách, které tento odstavec neupravuje, se podpůrně použije platný Ceník tarifů a služeb pro zákazníky s Rámcovou 
smlouvou (dále též jen „Ceník“), případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner je oprávněn v režimu 
Smlouvy aktivovat pouze mobilní hlasové tarify uvedené v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif 3 Pro Firmu 741,69 Kč 741,69 Kč

Tarif 2 Pro Firmu 387,45 Kč 387,45 Kč

Tarif 4 Pro Firmu 607,74 Kč 607,74 Kč

Tarif 1 Pro Firmu 304,43 Kč 304,43 Kč

Skupina Položka - název Typ
Tarif 3 Pro 
Firmu

Tarif 2 Pro 
Firmu

Tarif 4 Pro 
Firmu

Tarif 1 Pro 
Firmu

Národní datový 
limit

Národní datový limit 20 GB 8 GB 20 GB 3 GB

5G výhoda Ano Ano Ano Ano

Volné jednotky -
mezinárodní
hovory

Volné minuty pro 
mezinárodní hovory - zóna 
1 + 2 + 3

400 - - -

Ceny - národní

Cena volání do sítě značky 
T-Mobile (Kč/min)

* * * *

Cena volání do ostatních 
mobilních sítí (Kč/min)

* * * *

Cena volání do pevných 
sítí (Kč/min)

* * * *

Cena SMS do sítě značky 
T-Mobile (Kč/SMS)

* * * *

Cena SMS do ostatních 
sítí (Kč/SMS)

* * * *

Ceny - 
mezinárodní

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 1 (Kč/min) 2,21 2,21 2,21 2,21

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 2 (Kč/min) 2,21 2,21 2,21 2,21

Cena za mezinárodní 
hovory - zóna 3 (Kč/min) 2,21 2,21 2,21 2,21

Ceny - 
roamingové

Cena za odchozí volání v 
roamingu - země (Kč/min) USA 16,61 16,61 16,61 16,61

Cena za příchozí volání v 
roamingu - země (Kč/min) USA 7,75 7,75 7,75 7,75

Cena za SMS v roamingu - 
země (Kč/SMS) USA 5,54 5,54 5,54 5,54

Ostatní
Rychlost po vyčerpání 
národního FUPu 10 Mb/s - 10 Mb/s -

EU datový limit 31 GB - 25 GB -
Cena S/užby označená ve výše uvedené tabu/ce * je  zahrnuta v ceně měsíčního paušá/u vždy přís/ušné Účastnické smtouvy využívající takovou S/užbu.
EU datový limit - od 1. ledna každého kalendářního roku dochází ke změně regulované velkoobchodní ceny za 1 GB stanovené 
Evropskou komisí, která vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařízením o roamingu. V případě, že změna této velkoobchodní 
ceny za 1 GB bude mít vliv na výši EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšího k datu změny provést 
a o novém limitu Smluvního partnera informovat. Toto jednostranné oznámení, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtování služeb 
Smluvního partnera, je výslovnou dohodou Smluvních stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně

Č. zákazníka: 9860480; Č. kontraktu: 9860480_5_1 
DocType: KAS; SubType: FC; Kód dokumentu: DOC0272

1/2



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY

podepsaného Dodatku. 

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Mobilní Internet 1 Pro Firmu 260,15 Kč 260,15 Kč

Mobilní Internet 2 Pro Firmu 452,76 Kč 452,76 Kč

Skupina Položka - název Mobilní Internet 1 Pro Firmu Mobilní Internet 2 Pro Firmu

Národní datový limit
Národní datový limit 8 GB 20 GB

5G výhoda Ano Ano

Ostatní
Rychlost po vyčerpání 
národního FUPu - 3 Mb/s

EU datový limit - 20 GB
EU datový Limit - Od 1. ledna každého kalendářního roku dochází ke změně regulované velkoobchodní ceny za 1 GB stanovené 
Evropskou komisí, která vstupuje do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařízením o roamingu. V případě, že změna této velkoobchodní 
ceny za 1 GB bude mít vliv na výši EU limitu uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšího k datu změny provést 
a o novém limitu Smluvního partnera informovat. Toto jednostranné oznámení, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtování služeb 
Smluvního partnera, je výslovnou dohodou Smluvních stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně 
podepsaného Dodatku.

M2M TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

M2M 1 Pro Firmu 16,61 Kč 16,61 Kč

Skupina Položka - název M2M 1 Pro Firmu

Ceny - národní Cena - data CSD (Kč/min.) 6

Ceny - mezinárodní Cena mezinárodní SMS (Kč/SMS) 4,62

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům Služeb, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi 

množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé Služby, které budou poskytnuty na základě příslušných Účastnických smluv 
uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od prvního celého zúčtovacího období 
následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahují a jim 
odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování 
za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

2.2. Pokud není Služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název Služby Výše poskytnuté slevy v % Konečná cena po slevě v Kč

Množstevní sleva na měsíční paušál - 
Podniková síť 100 *

Cena S/užby označená ve výše uvedené tabu/ce * je  zahrnuta v ceně měsíčního paušá/u vždy přís/ušné Účastnické smtouvy využívající takovou S/užbu.

3. INFLAČNÍ DOLOŽKA
3.1. Smluvní strany sjednávají, že TMCZ je oprávněn z důvodu inflace každoročně za podmínek uvedených v této Smlouvě navýšit cenu 

poskytovaných služeb dle této Smlouvy. Navýšení cen o inflaci se bude vždy týkat výhradně cen služeb/položek individuálně sjednaných 
v této Smlouvě.
Navýšení cen jednotlivých služeb/položek z důvodu inflace je TMCZ oprávněn provést automaticky vždy na podkladě a ve výši 
míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové 
hladiny za 12 posledních měsíců proti průměru 12 předchozích měsíců) zveřejněné Českým statistickým úřadem (ČSÚ) vždy v 
měsíci lednu každého kalendářního roku. Smluvní strany sjednávají, že k navýšení cen o inflaci dle tohoto ustanovení dojde pouze v 
případě, kdy zveřejněná míra inflace činí 2,00 % a více; nižší míra inflace se na sjednané ceny nebude aplikovat, příp. zaokrouhlování 
cen po úpravě bude probíhat matematicky na dvě desetinná místa. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují, že navýšení 
ceny jednotlivých služeb/položek o inflaci se aplikuje na cenu individuálně sjednanou, resp. účtovanou po příp. slevách sjednaných ve 
Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že toto navýšení cen z důvodu inflace se poprvé aplikuje na Vyúčtování služeb vystavená za 
plnění poskytnutá Smluvnímu partnerovi vždy nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění míry inflace ze strany ČSÚ, přičemž před 
doručením konkrétního vyúčtování služeb, ve kterém se inflace projeví, a o konkrétním zohlednění inflace do sjednaných cen 
Služeb/položek, bude TMCZ Smluvního partnera informovat (zpravidla do datové schránky nebo jinak elektronicky). Cena navýšená o 
inflaci se vždy stává základem pro zohlednění inflace zveřejněné v následujících letech.

2/2


